UBND HUYỆN THUẬN NAM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thuận Nam, ngày     tháng 7   năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 30/2023

(Từ ngày 24/7 đến ngày 28/7/2023)

––––––––

Thứ 2 (24/7)

Sáng - 07 giờ 00: Viếng Đài tưởng niệm huyện (Chủ tịch, PCT HĐND, PCT VHXH)

- 08 giờ 00: Dự kỳ họp thứ 9 - HĐND huyện (Chủ tịch, PCT HĐND, PCT VHXH)

- 08 giờ 00: Dự họp nghe báo cáo thông qua Báo cáo đánh giá giữa nhiệm kỳ thực hiện Nghị

quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh (PCT KT)

Chiều 14 giờ 00:  Dự kỳ họp thứ 9 - HĐND huyện (Chủ tịch, PCT HĐND, các PCT)

Thứ 3 (25/7)

Sáng - 08 giờ 00: Làm việc với Ban chỉ đạo diễn tập NT23 về kiểm tra công tác chuẩn bị diễn tập

khu vực phòng thủ năm 2023 tại huyện (Chủ tịch, PCT HĐND, các PCT).

Chiều - 14 giờ 00: Dự họp Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh (Chủ tịch).

- 14 giờ 00: Thăm gia đình người có công cách mạng nhân kỷ niệm 76 năm ngày Thương

binh liệt sĩ 27/7/1947 – 27/7/2023 (PCT VHXH)

- 14 giờ 00: Họp triển khai GPMB các DA: (1) Tạo mặt bằng, hạ kỹ thuật cấp đất ở xã Phước

Hà; (2) Trụ sở Công an xã Phước Ninh; (3) Trung tâm VHTT&TT huyện (PCT KT).

Thứ 4 (26/7)

Sáng - Cả ngày: Diễn tập thử lần 2 KVPT huyện (Chủ tịch, PCT HĐND, các PCT )

Chiều - 19 giờ 00: Dự Lễ thắp nến tri ân nhân ngày 27/7 tại tỉnh (PCT VHXH).

Thứ 5 (27/7)

Sáng - 08 giờ 00: Họp KT-XH huyện tháng 7 năm 2023 (Chủ tịch, các PCT )

- 08 giờ 00: Dự hội nghị giữa nhiệm kỳ ĐU xã Phước Minh (PCT HĐND)

Chiều - 14 giờ 00: Làm việc với Chi Cục thuế và các xã về thu ngân sách năm 2023 (Chủ tịch)

- 14 giờ 00: Dự họp sơ kết quý II Ban đại diện NHCSXH tỉnh (PCT VHXH)

- 14 giờ 00: Làm việc với Cục đường bộ IV.1 (PCT KT)

Thứ 6 (28/7)

Sáng - Diễn tập thử lần 3 KVPT huyện (Chủ tịch, PCT HĐND, các PCT )

Chiều - Kiểm tra công tác chuẩn bị diễn tập (Chủ tịch, PCT KT)

- Làm việc tại cơ quan (PCT HĐND, PCT VHXH)

Nơi nhận:
- TT: Huyện ủy, HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Các Phòng, ban chuyên môn thuộc huyện;

- UBND các xã;

- Lưu: VT. NNMV

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Văn Công Quang

		congquang@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-23T10:08:04+0700

		2023-07-23T10:22:52+0700

		ubnd_tn@ninhthuan.gov.vn
	2023-07-23T10:23:18+0700